
ALIMENTOS

República de Honduras

17/10/2022 11:13:11

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0004 

 001

 00096  01  00001  165,500.00 06-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 165,500.00
 165,500.00
 165,500.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0004   ) :

 

Identificación Nombre
0004001 CONSEJO NACIONAL ELECTORAL



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

17/10/2022 11:13:43

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0004 

 001

 00093

 00094

 00095

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 45,000.00

 16,000.00

 1,110,611.73

06-SEP-22

06-SEP-22

06-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,171,611.73
 1,171,611.73
 1,171,611.73

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0004   ) :

 

Identificación Nombre
0804003

0805001

0004001

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

17/10/2022 11:03:46

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

17/10/2022 11:14:28

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0004 

 001

 00097  01  00001  152,500.00 06-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 152,500.00
 152,500.00
 152,500.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0004   ) :

 

Identificación Nombre
0004001 CONSEJO NACIONAL ELECTORAL



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

17/10/2022 11:08:54

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0004 

 001

 00098  01  00001  131,385.58 06-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 131,385.58
 131,385.58
 131,385.58

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0004   ) :

 

Identificación Nombre
0004001 CONSEJO NACIONAL ELECTORAL



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

17/10/2022 11:12:27

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

17/10/2022 11:11:42

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

17/10/2022 11:02:07

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0004 

 001

 00089

 00091

 00092

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 7,493,795.80

 763,590.45

 103,162.50

06-SEP-22

06-SEP-22

06-SEP-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 8,360,548.75
 8,360,548.75
 8,360,548.75

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0004   ) :

 

Identificación Nombre
0004001

0602001

0601001

CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

17/10/2022 11:03:03

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

17/10/2022 11:07:34

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


	alimentos
	alquileres y Servicos Básicos
	Bienes y Servicios
	Combustibles y Lubricantes
	Pasaajes y Viáticos
	Productos Farmaceúticos y Medicinales
	Servicios Personales Varios
	Servicios Personales
	Servicios Profesionales y Tecnicos
	Otros

