

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2022 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0004 CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
						Identificación	Nombre
ſ	00096	01	00001	165,500.00	06-SEP-22	0004001	CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
 165,500.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 165,500.00

 TOTAL INSTITUCION ( 0004 ):
 165,500.00



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2022 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0004 CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
						Identificación	Nombre
	00093	01	00001	45,000.00	06-SEP-22	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
	00094	01	00001	16,000.00	06-SEP-22	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS
	00095	01	00001	1,110,611.73	06-SEP-22	0004001	CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
TOTAL INSTITUCION ( 0004 ):

1,171,611.73 1,171,611.73 1,171,611.73



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2022 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2022 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0004 CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

Númer	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
00097	01	00001	152,500.00	06-SEP-22	0004001	CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
 152,500.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 152,500.00

 TOTAL INSTITUCION ( 0004 ):
 152,500.00



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2022 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0004 CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
						Identificación	Nombre
ſ	00098	01	00001	131,385.58	06-SEP-22	0004001	CONSEJO NACIONAL ELECTORAL

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):
 131,385.58

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 131,385.58

 TOTAL INSTITUCION ( 0004 ):
 131,385.58



# EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2022 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE SEPTIEMBRE



r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



### **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE SEPTIEMBRE**



Gestión: 2022 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

0004 CONSEJO NACIONAL ELECTORAL Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

001 DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA Unidad Ejecutora:

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00089	01	00001	7,493,795.80	06-SEP-22	0004001	CONSEJO NACIONAL ELECTORAL	
Ī	00091	01	00001	763,590.45	06-SEP-22	0602001	INJUPEMP	
Ī	00092	01	00001	103,162.50	06-SEP-22	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ): TOTAL INSTITUCION ( 0004 ):

8,360,548.75 8,360,548.75

8,360,548.75



### EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2022 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1



## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2022 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1